UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL N° 480/2023

Divulga a pontuação obtida na entrevista do processo
seletivo para o Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde Mental, Atenção e
Reabilitação Psicossocial da Universidade do Extremo
Sul Catarinense – UNESC, realizado nos termos do
Edital n° 347/2023.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 5.5.7 do Edital n°

347/2023, a divulgação da pontuação obtida na entrevista do processo seletivo para o

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental, Atenção e Reabilitação

Psicossocial.

1. DA PONTUAÇÃO OBTIDA NA ENTREVISTA

1.1. Atendendo ao disposto no item 5.5.7 do Edital 347/2023, segue abaixo a pontuação

obtida na entrevista do processo seletivo para o Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde Mental, Atenção e Reabilitação Psicossocial, por área e

ordem de inscrição:

Área: Educação Física

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

15 Glausiani Santana Camilo 17,22

72 Mauricio Augusto Wegner 10,31

73 Mauricio Fagundes Santos 25,71

Área: Enfermagem

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

3 Lais Cardoso Possa 29,22

9 Joicy De Faveri Mota 17,12

13 Kaliandra Brum 33,41

31 Muniky De Luca Honorato 25,31

52 Tuanny Kitagawa 31,31

53 Gabriel Bitencourt Fernandes Sampaio 15,22

55 Patricia De Siqueira Silva 31,22

56 Iasmim Machado Marcello 28,72

64 Isadora Da Silva Roratto 30,32

65 Fabiane Antunes Mafra 18,31

Área: Farmácia

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

27 Flávia Cristina Ferreira 29,51

39 Emanuele Machado Do Nascimento 21,71

54 Larissa Bortoluzzi 20,72

58 Laura Goularte Ribeiro 33,31

62 Naiara Guglielmi 25,31

66 Thainá Clezar Reichen 32,21

Área: Nutrição

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

2 Michael Bordignon Mandelli 29,31

10 Ana Lucia Justino De Souza 27,71

35 Suelen Martins Duarte Ausente

41 Hilary Cardoso Vieira Ausente

Área: Psicologia

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

8 Luana De Farias Ebling 25,00

14 Osmar Lopes Da Cunha 13,31

20 Adrieli De Souza Hipolito 27,61

26 Giovane Lupin Da Rosa 34,31

29 Leonardo Da Costa Bernardo 16,11

34 Isadora Dos Santos De Souza 28,71

36 Crislan Martins Dagostim 29,71

37 Guilherme Santos 33,71

43 Renata Dos Santos Da Costa 35,00

45 Andreia De Costa Pereira Geronimo 22,00

57 Anna Caroline Dos Santos Blasius 34,71

60 Natália Rodrigues Francisco 31,90

61 Gilsenei Tavares Pereira 18,31

67 Suelen De Carvalho Domingos 30,00

68 Geovana Lisa Paraguaia Ribeiro 32,31

Criciúma/SC, 05 de Dezembro de 2023.

Profª. Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão